tentang Jenis dan Tarif atas Jenis Penerimaan Negara Bukan Pajak yang 
berlaku pada Badan Kepegawaian Negara, pelaksanaan Computer Assisted 
Test (CAT) Ujian Dinas dan Ujian Penyesuaian Kenaikan Pangkat (UPKP) 
dikenakan biaya yang menjadi tanggung jawab peserta sebesar Rp150.000 
(seratus lima puluh ribu rupiah) per orang dan wajib dibayarkan oleh peserta 
setelah memperoleh kode billing pembayaran melalui sistem MST SIASN. 
Peserta yang tidak melakukan pembayaran sesuai ketentuan tersebut 
dianggap tidak memenuhi persyaratan administrasi dan tidak dapat mengikuti